様式第６号（第９条関係）

道路環境サポーター物品又は用具給付申請書

令和  年  月  日

弘前市長 様

団体等名称

代表者氏名

 令和４年度の道路環境整備活動において、下記のとおり物品又は用具の

給付をお願いします。

記

 品 目 数量 備考

用具

□ほうき   本 活動者３人につき１本

（２年に１回とする）

□ちりとり   個 活動者６人につき１個

（２年に１回とする）

□トング   本 活動者２人につき１本

（２年に１回とする）

□草刈り鎌   枚 活動者２人につき１枚

（２年に１回とする）

□三本鍬  本

物品

□軍手  双  活動者１人に１双

（１年に１回とする）

□ごみ袋    枚 市との協議により決定

（１年に１回とする）

□花の苗

市との協議により決定

（１年に１回とする）

□肥 料   袋  市との協議により決定

（１年に１回とする）

□その他

市との協議により決定

（１年に１回とする）